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Sundbakken, marts, 2022 
 

 

Forår 2022 

Så blev det da endeligt lidt forår med masser af solskin, men desværre, - nogle vil måske 
sige heldigvis, - også med en del nattefrost, som medvirker til, at alting i haven ikke bare 
gror vildt og voldsomt. Der bliver jo så lidt spændende at se, om vejret holder til den før-
ste havedag, men allerede nu kan konstateres, at jorden er ved at blive tør og meget 
hård i overfladen, alt sammen noget som godt kan indikere, at den første planlagte have-
dag måske ikke bliver den bedste dag til havearbejde, men lad os for indeværende nøjes 
med at glæde os over det pæne solskinsvejr i dagtimerne.  
 
Generalforsamling den 27. april 2022 

Datoen for den årlige generalforsamling er den 27. april, og generalforsamlingen vil blive 
afviklet samme model, som vi har brugt de seneste mange år. 
 
Der vil komme en mere formel indkaldelse senere i marts, men det ligger allerede nu 
fast, at Heidi Dithlevsen og Ole Nikolajsen er på valg, og at begge modtager genvalg. Da 
det er ret vigtigt for den eksisterende bestyrelse, at få valgt et 5. bestyrelsesmedlem på 
generalforsamlingen, arbejder vi på dette, og for indeværende synes en mulig løsning 
identificeret, men mere herom på selve generalforsamlingen.  
 
På generalforsamlingen vil bestyrelsen fremsætte forslag om ændring i husordenens 
punkt vedr. bøgehække, hvor det vil blive foreslået, at bøgehække mod fællesarealer 
ændres til 110 cm i højde og 40 cm i bredde, og målene for hække mellem 2 andele æn-
dres til 130 cm i højde og 40 cm i bredde. 
 
Endvidere vil bestyrelsen foreslå, at alle bøgehække både mellem andele og mod fælles-
arealer klippes ved foreningens foranledning på alle sider; alternativt at bøgehække mod 
fællesarealer klippes i top og mod fællesarealer ved foreningens foranledning, mens klip-
ning på indvendig side og klipning af hække mellem andele varetages af de enkelte an-
delshavere. 
 
Havedage 

Vi har planlagt den første havedag i 2022 til 2. april, og som sædvanligt starter haveda-
gen med fælles kaffebord kl. 09:45 hvor alle er velkomne også de, der ikke påtænker at 
deltage i det efterfølgende vedligeholdelsesarbejde. 
 
Så lad os alle sammen håbe, at det gode forårsvejr fortsætter mindst helt frem til og med 
havedagen 
 
 
 
På bestyrelsens vegne 
Svend Iversen 
Formand A/B Sundglimt 


